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Revisors erklæring om opstilling af finansielle
oplysninger
Til den daglige ledelse i PRAS Holding ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for PRAS Holding ApS for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2024 på
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i
overensstemmelse med årsregnskabsloven og Deres ønske om yderligere oplysninger og specifikationer. Vi har
overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisorers Etiske regler for revisorer,
herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet
er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabs-loven og Deres ønske om yderligere oplysninger og
specifikationer.

Som anført under anvendt regnskabspraksis er regnskabet udarbejdet og præsenteret i overensstemmelse
med årsregnskabsloven og Deres ønske om yderligere oplysninger og specifikationer. Regnskabet er
udarbejdet til det formål, der er beskrevet i anvendt regnskabspraksis. Regnskabet kan således være uegnet til
andet formål.

Veksø Sjælland, den 30/06/2025

REVISION 1-2-3 ApS
CVR-nr.: 10632684
Poul Neumeyer, mne805
Registeret revisor FSR - danske revidorer
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Ledelsesberetning
Hovedaktiviteter
Selskabets formål er at investere i andre virksomheder samt forvaltning af værdipapirer.
 
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat anses for utilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets
finansielle stilling.

 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Fra regnskabsklasse C er tilvalgt anvendelse af værdiansættelse af kapitalinteresser til regnskabsmæssige
indre værdi.
 
Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdire-guleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.
Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle
afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel
post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne
direkte på egenkapitalen.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen,
måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for
tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og
omkostninger.
Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 
Resultatopgørelsen
Bruttoresultat, segmentopdeling
Af konkurrencemæssige hensyn ønsker virksomheden ikke at oplyse nettoomsætningen, og har således
besluttet udelukkende at vise bruttoresultatet i årsrapporten jfr. årsregnskabsloven § 32. Af samme grund
viser virksomheden heller ikke en segmentopdeling af nettoomsætningen.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, realiserede og urealiserede
kursgevinster og –tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.
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Balancen
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens
indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede
koncerninterne avancer eller tab.
 
Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi værdiansættes til d.kr. 0. Såfremt
moderselskabet har en retslig eller faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en
hensættelse hertil. Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges ved
overskudsdisponeringen til en ”reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode” under egenkapitalen.
 
Debitorer og tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor
opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag
af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af frem-tidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024
Note 2024 2023

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -6.491 -2.500

Resultat af ordinær primær drift -6.491 -2.500

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -334.356 381.746
Andre finansielle indtægter 9.869 0
Nedskrivning af finansielle aktiver 0 -115.000
     Andre finansielle omkostninger -7 0

Ordinært resultat før skat -330.985 264.246

Skat af årets resultat -740 550

Årets resultat -331.725 264.796

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 135.000 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode -266.746 266.746
Overført resultat -199.979 -1.950

I alt -331.725 264.796
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Balance 31. december 2024
Aktiver

Note 2024 2023
kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2.816.777 4.151.133

Finansielle anlægsaktiver i alt 2.816.777 4.151.133

Anlægsaktiver i alt 2.816.777 4.151.133

Udbytte hos tilknyttede virksomheder 959.869 0
Udskudte skatteaktiver 0 550

Tilgodehavender i alt 959.869 550

Likvide beholdninger 46.609 0

Omsætningsaktiver i alt 1.006.478 550

AKTIVER I ALT 3.823.255 4.151.683
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Balance 31. december 2024
Passiver

Note 2024 2023
kr. kr.

Registreret kapital mv. 40.000 40.000
Overkurs ved emission 0 3.844.387
     Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 0 266.746
Overført resultat 3.642.458 -1.950
Forslag til udbytte 135.000 0

Egenkapital i alt 3.817.458 4.149.183

Leverandører af varer og tjenesteydelser 2.500 2.500
Skyldig selskabsskat 190 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social
sikring 607 0

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 2.500 0

Langfristede gældsforpligtelser i alt 5.797 2.500

Gældsforpligtelser i alt 5.797 2.500

PASSIVER I ALT 3.823.255 4.151.683
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Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

 Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser der ikke fremgår af regnskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2024
Gennemsnitligt antal ansatte 1

 Der har udover direktionen ikke været ansatte.


